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ALTOS CARGOS
Altos Cargos
TOTAL ALTOS CARGOS

PERSONAL EVENTUAL

DEL SUBGRUPO A1 Y TITULADOS SUPERIORES

DEL SUBGRUPO A2 Y TITULADOS DE GRADO MEDIO

DEL SUBGRUPO C1 Y TITULADOS DE BACHILLER O SIMILAR

DEL SUBGRUPO C2 Y GRADUADO ESCOLAR O SIMILAR

DE AGRUPACIONES PROFESIONALES Y CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD
TOTAL PERSONAL EVENTUAL

FUNCIONARIOS

DEL SUBGRUPO A1 Y TITULADOS SUPERIORES

DEL SUBGRUPO A2 Y TITULADOS DE GRADO MEDIO

DEL SUBGRUPO C1 Y TITULADOS DE BACHILLER O SIMILAR

DEL SUBGRUPO C2 Y GRADUADO ESCOLAR O SIMILAR

DE AGRUPACIONES PROFESIONALES Y CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD
TOTAL FUNCIONARIOS

LABORALES FIJOS
SIN TITULACION PREVISTA EN EL SISTEMA EDUCATIVO
GRADUADOS EN EDUCACION SECUNDARIA O TITULO PROFESIONAL O EQUIVALENTE
TITULADOS DE BACHILLERATO O TECNICO EQUIVALENTE
TITULADO SUPERIOR NIVEL 1 O EQUIVALENTE NIVEL 1
TITULADO SUPERIOR NIVEL 2 O EQUIVALENTE NIVEL 2
TITULADO SUPERIOR NIVEL 3 O EQUIVALENTE NIVEL 3
TITULADOS SUPERIORES
TITULADOS DE GRADO MEDIO
TITULADOS DE BACHILLERATO O EQUIVALENTE
GRADUADOS EN EDUCACION SECUNDARIA O EQUIVALENTE
PERSONAL CON CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD O EQUIVALENTE
TOTAL LABORALES FIJOS

LABORALES EVENTUALES
SIN TITULACION PREVISTA EN EL SISTEMA EDUCATIVO
GRADUADOS EN EDUCACION SECUNDARIA O TITULO PROFESIONAL O EQUIVALENTE
TITULADOS DE BACHILLERATO O TECNICO EQUIVALENTE
TITULADO SUPERIOR NIVEL 1 O EQUIVALENTE NIVEL 1
TITULADO SUPERIOR NIVEL 2 O EQUIVALENTE NIVEL 2
TITULADO SUPERIOR NIVEL 3 O EQUIVALENTE NIVEL 3
TITULADOS SUPERIORES
TITULADOS DE GRADO MEDIO
TITULADOS DE BACHILLERATO O EQUIVALENTE
GRADUADOS EN EDUCACION SECUNDARIA O EQUIVALENTE
PERSONAL CON CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD O EQUIVALENTE
TOTAL LABORALES EVENTUALES

PERSONAL VARIO
TITULADOS SUPERIORES
TITULADOS DE GRADO MEDIO
TITULADOS DE BACHILLER O SIMILAR
GRADUADO ESCOLAR O SIMILAR
CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD
TOTAL PERSONAL VARIO

TOTAL

ALTOS CARGOS

SUBGRUPO A1Y TITULADOS SUPERIORES

SUBGRUPO A2 Y TITULADOS DE GRADO MEDIO

SUBGRUPO C1Y TITULADOS DE BACHILLER O SIMILAR

SUBGRUPO C2 Y GRADUADO ESCOLAR O SIMILAR

AGRUPACIONES PROFESIONALES Y CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD
SIN TITULACION PREVISTA EN EL SISTEMA EDUCATIVO

TOTAL

13
13

920

13
239
375
223

70

920

1,41
1,41

0,11
2,17
1,41

3,70

25,54
37,28
7,28
7,61

77,72

0,33
1,30
3,48
717
4,89
17,17

1,41
25,98
40,76
24,24

7,61




